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XXIX Niedziela Zwykła 22 października 2023

W październiku każdego dnia o godz. 18:00 zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym. Na dodatkowy różaniec z
udziałem dzieci zapraszamy od poniedziałku do piątku o godzinie 17:30. Dzisiaj niedziela misyjna. Gorącą modlitwą otaczamy
misjonarzy i ich posługę misyjną na całym świecie. Dzisiaj jest także niedziela dominicantes – w trakcie której zliczamy
wszystkich, którzy uczestniczą we Mszach świętych i przystępują do Komunii świętej. Ponawiamy zaproszenie na katechezy dla
młodzieży i dorosłych prowadzone przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Katechezy są głoszone w Betanii na pierwszym
piętrze – w poniedziałki i czwartki o godz. 19:45. Do grupy słuchającej katechez można jeszcze dołączyć. Papież Franciszek
ogłosił dzień 27 października dniem modlitwy i pokuty w intencji pokoju w Ziemi Świętej. Wzywa także do modlitwy za
udręczoną, walczącą z rosyjską agresjąUkrainę. W dzisiejszą niedzielę, a także w niedzielę 29 października, oraz 1 i 2 listopada
zbieramy na wypominki za zmarłych. Pamiętajmy także o odwiedzaniu grobów i prywatnej modlitwie za naszych bliskich zmarłych.
Jeśli próbujesz odnaleźć swoje miejsce na Ursynowie, albo szukasz w Kościele czegoś więcej, jeśli czujesz się samotny i brakuje ci
życzliwego środowiska, w którym znajdziesz wsparcie i wytchnienie. Otwieramy w naszej parafii duszpasterstwo dla studentów i
młodzieży. Pierwsze spotkanie 16 listopada o godzinie 20:00 w domu parafialnym Betania. Nie łam się – przyjdź! Kino Mundek
ma zaszczyt zaprosić na seans głośnego filmu pt SOUND OF FREEDOM (Dźwięk wolności). Film będzie wyświetlony w Multikinie
Ursynów 24 października o godzinie 19.30. Bilety w cenie 16 złotych w zakrystii. W najbliższą niedzielę, 29 października br, o
godzinie 17 w Sali Świętych Aniołów, w Parafii św. Józefa Oblubieńca NMP, w Ursusie, na ul. Gen. K. Sosnkowskiego 34 w
Warszawie wystąpi z koncertem, nasz organista p. Andrzej Molenda. Jest to koncert muzyki rozrywkowej pt. „Miłość, trąbka i
gitara”. Szczegóły u pana organisty. Serdecznie zapraszamy. Informujemy, że w czasie ubiegłotygodniowej zbiórki do puszek
przeznaczonej na stypendia dla młodzieży z niezamożnych rodzin – przeprowadzanej z okazji Dnia Papieskiego – zebraliśmy i
przekazaliśmy dla Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia sumę 23 090 złotych. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Zachęcamy także do odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim
kawiarenki. Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.
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